

# SIEĆ SKLEPÓW TOPAZ®

CO CZWARTEK  
NOWA GAZETKA

CEJTRAZ ONLINE  
W APLIKACJI



taniej 30%  
**8,99**

**Czekolada MMAX 270-300 g**  
**Alpejskie Mleczko Milka 330 g**  
Wybrany asortyment  
Mondelēz  
Cena za 1 szt. (33,30 zł/kg - 29,87 zł/kg) (27,14 zł/kg)



taniej 35%  
**2,89**

**Sok 100%  
multiwitamina  
Tymbark 1 L**  
MWS  
Cena za 1 szt.



**1,79**  
100 g

**Makrela wędzona 100 g**  
Elmar  
Cena za 100g (17,90 zł/kg)



cena  
z kartą klienta  
**5,49**

**Mandarynka**

\*Cena z kartą 5,49 zł/kg  
Cena bez karty 7,99 zł/kg  
Limit dzienny na kartę klienta: 5 kg



taniej 41%  
**9,99**

**Szynka wieprzowa bez kości**

Cena za 1 kg  
Cena regularna 16,99 zł/kg

Cena promocyjna 9,99 zł/kg obowiązuje przy zakupach  
innych produktów za min 69 zł.  
Limit 3 kg / 1 paragon

**UWAGA!** Szynka wieprzowa bez kości/  
kawa rozpuszczalna Jacobs Cronat Gold 200 g/  
opakowania z wrotne nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.



**HIT**  
na  
**Sobotę**

Promocja tylko w dn. 03.12.2022 r.  
Lista sklepów na [www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)



taniej 32%  
**18,99**

**Kawa  
rozpuszczalna  
Jacobs Cronat  
Gold 200 g**

Jacobs Douwe Egberts  
Cena za 1 szt. (14,55 zł/kg)  
Cena regularna 27,99 zł/szt.

Cena promocyjna 18,99 zł/szt.  
obowiązuje przy zakupach  
innych produktów za min 69 zł.  
Limit 3 szt. / 1 paragon

**UWAGA!** Kawa rozpuszczalna Jacobs Cronat Gold 200 g/  
szynka wieprzowa bez kości / opakowania z wrotne  
nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.



Data obowiązywania: 21.11.2022 - 22.01.2023

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**<sup>®</sup>  
LOTERIA

Gwiazdka  
z **TOPAZ**<sup>em</sup>

**SUPER NAGRODY**  
NA ŚWIĘTA I NOWY ROK!



**NAGRODA GŁÓWNA**  
**RENAULT CLIO**



**10x**  
**TELEWIZOR 55"**  
**SAMSUNG 4K**



**10x**  
**TERMOROBOT**



**10x**  
**LAPTOP**  
**LENOVO**



**PONAD TYSIĄC**  
**TALONÓW**  
**O WARTOŚCI 50 zł i 100 zł**



**MILION**  
**PUNKTÓW**  
**NA KARTĘ KLIENTA**

**i inne**

PARTNERZY LOTERII

Szczegóły i regulamin loterii na [www.loteriatopaz.pl](http://www.loteriatopaz.pl)



SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**<sup>®</sup>

TERMIN  
OBOWIĄZYWANIA > 28.11 - 11.12.2022

TYLKO TERAZ  
**LEPSZY**  
**PRZELICZNIK**

**ZA 2500**  
PUNKTÓW NA KARCIE  
STAŁEGO KLIENTA

**RABAT**  
PRZY KASIE O WARTOŚCI  
**50 ZŁ**

Az wtos!  
sie jezy!



ZAMIEŃ PUNKTY NA RABAT PRZY KASIE

**i ZAPŁAĆ 50% MNIEJ**



PAMIĘTAJ, ŻE MOŻESZ ZRABATOWAĆ MAKSYMALNIE 50% WARTOŚCI PARAGONU FISKALNEGO.  
KWOTA RABATU ZALEŻY OD ILOŚCI PUNKTÓW NA TWOJEJ KARCIE KLIENTA. JEŚLI NAPOTKALĄS/ĘŚ PROBLEM PRZY REALIZACJI RABATU,  
SKONTAKTUJ SIĘ Z DZIAŁEM OBSŁUGI KLIENTA

☎ 801 111 913, 25 640 02 47, 25 640 02 09 (PON.-PT. W GODZ. 8:00 - 16:00)

**11,99**

**Żeberka wieprzowe trójkąty**

Cena za 1 kg

DOBRE  
POLSKIE



**9,99**

**Szynka wieprzowa bez kości**

Cena za 1 kg  
Cena regularna 16,99 zł/kg

Cena promocyjna 9,99 zł/kg

obowiązuje przy zakupach

Innych produktów za min 69 zł.

Limit 3 kg / 1 paragon

**UWAGA!** Szynka wieprzowa bez kości/  
kawa rozpuszczalna Jacobs Cronat Gold 200 g/  
opakowania z wrotne  
nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.



CZWARTEK  
SOBOTA  
**1-3**  
GRUDNIA



**6,99**

**Ćwiartka z kurczaka**

Cena za 1 kg

DOBRE  
POLSKIE



**hit**

**17,99**

**Kurczak zagrodowy**

Cena 1 kg

DOBRE  
POLSKIE



**4,99**

**Wątróbka wieprzowa**

Cena za 1 kg

DOBRE  
POLSKIE



**26,99**

**Zestaw wołowy na rosół**

Cena za 1 kg

DOBRE  
POLSKIE



**2,79**

**Korpus z kurczaka**

Cena za 1 kg

DOBRE  
POLSKIE



**8,99**

**Mięso mielone z indyka na kotlety Samo dobro 500 g**

Indyk kpol

Cena za 1 kg (17,18 zł/kg)

INDYKPOL



DOBRE  
POLSKIE

\* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

\* **MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBRZĘTKI, WARTOŚĆ OBRZĘTKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE**

3

www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**



DOBRE  
POLSKIE

**1,99**

**Jabłko**  
Cena za 1 kg



**5,49**  
cena z karty klienta  
TOPAZ

**Mandarynka**

\*Cena z kartą 5,49 zł/kg  
Cena bez karty 7,99 zł/kg  
Link dzienny na kartę Klienta: 5 kg



**7,39**

**Kiwi**  
Cena za 1 kg

# Stragan świeżości

**7,99**

**Winogrono jasne**  
Cena za 1 kg

**1,59**

**Czosnek**  
Cena za 1 szt.





**1,79**

**Rzodkiewka**

Cena za 1 pzeczek

**5,29**

**Por**

Cena za 1 kg

DOBRE  
POLSKIE



**3,99**

**Salata lodowa**

Cena za 1 szt.



**ZADBAJ**  
*o odpornosc!*

**4,79**

**Brokuł**

Cena za 1 szt.



**4,99**

**Włoszczyzna pęczek**

Cena za 1 szt.

DOBRE  
POLSKIE



**6,99**

**Pomidor**

Cena za 1 kg



\* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

\* **MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ CENŹKI, WARTOŚĆ CENŹKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE**

5

www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

taniej 29%

**1,89**  
100 g

**Salami wielkopolskie 100 g**

Sokolów  
Cena za 100 g (18,90 zł/kg)



taniej 29%

**2,39**  
100 g

**Kurczak gotowany 100 g**

Lukullus  
Cena za 100 g (23,94 zł/kg)



**3,09**  
100 g

**Kielbasa z komina 100 g**

Cedrob  
Cena za 100 g (30,90 zł/kg)



taniej 27%

**1,69**  
100 g

**Kurczak w galarecie 100 g**

JBB  
Cena za 100 g (16,90 zł/kg)



**hit**

taniej 23%

**1,59**  
100 g

**Kielbasa parówkowa 100 g**

Wędzarnia Czyżew  
Cena za 100 g (15,90 zł/kg)



**2,19**  
100 g

**Golonka z kurczaka/królewska 100 g**

Pekpol  
Cena za 100 g (21,90 zł/kg)



taniej 29%

**1,89**  
100 g

**Kielbasa podwawelska od Szymona 100 g**

Mościbrody  
Cena za 100 g (18,90 zł/kg)



**2,29**  
100 g

**Szynka konserwowa 100 g**

Morliny  
Cena za 100 g (22,90 zł/kg)



taniej 20%

**1,59**  
100 g

**Parówki Delikatesowe 100 g**

Sokolów  
Cena za 100 g (15,90 zł/kg)



NIEMIEC SKLEPÓW  
**TOPAZ**

6

www.topaz24.pl

**\*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

\*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNICZĄĆ OD CENY OBNIŻAJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

ceną z aplikacją **4,99**

**Parówki z szynki Sówki 250 g**

Sokołów  
Cena za 1 op. (19,94 zł/kg)  
Cena bez aplikacji 7,99 zł  
Cena za 1 op. (31,94 zł/kg)



Ofercja ważna w dn. 01.12-07.12.2022.  
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie,  
na jednym paragonie, wynosi 5 op.

taniej **41%**

**1,29**  
100 g

**Paszтет Zdzicha 100 g**

JBB  
Cena za 100 g (12,90 zł/kg)



**2,29**  
100 g

**Salceson z zielonym pieprzem 100 g**

Gobarto  
Cena za 100 g (22,90 zł/kg)



taniej **21%**

**2,19**  
100 g

**Kielbasa krakowska parzona 100 g**

Morliny  
Cena za 100 g (21,90 zł/kg)



**hic**

**2,99**  
100 g

**Szynka z komina 100 g**

Pekpol  
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)



**1,89**  
100 g

**Kielbasa ostrołęcka/zwyczajna 100 g**

Pekpol  
Cena za 100 g (18,90 zł/kg)



**1,79**  
100 g

**Kielbasa schabowa 100 g**

Pekpol  
Cena za 100 g (17,90 zł/kg)



**2,99**  
100 g

**Szynka myśliwska parzona 100 g**

Pekpol  
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)



\*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

\*Maksymalna wysokość cenówki, wartość cenówki zależy od ceny regularnej produktu i może się różnić od ceny obowiązującej w danym sklepie

7

www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW **TOPAZ**

**taniej 37%**  
**2,29**  
**Napój jogurtowy Jovi Duet 350 g**  
 Wybrany asortyment Lactalis  
 Cena za 1 szt. (4,54 zł/kg)



**5,99**

**Serek NaTurek Kortos 160 g**  
 Naturalny/ ziołowy  
 Mleczarnia Turek  
 Cena za 1 szt. (37,44 zł/kg)



**3,69**

**\*Mleko UHT 2% Twój Kubek 1 L**  
 Mlekovita  
 Cena za 1 szt.



**16,69**

**Margaryna klasyczna Benecol 400 g**  
 Raisio  
 Cena za 1 szt. (4,17 zł/kg)



**hit**

**przy zakupie 2 szt. 2,59**  
**DRUGI 20% TANIEJ**  
**Serek wiejski 150 g**  
 Wybrany asortyment Piątnica  
 (17,27 zł/kg)  
 Cena za 1 szt. - 2,89 zł (19,27 zł/kg)



**przy zakupie 2 szt. 1,99**  
**DRUGI 40% TANIEJ**

**Jogurt Fantasia 100-118 g**  
 Wybrany asortyment Danone  
 (11,90 zł/kg - 11,17 zł/kg)  
 Cena za 1 szt. - 2,49 zł (24,90 zł/kg - 21,11 zł/kg)



**przy zakupie 2 szt. 2,39**  
**DRUGI 54% TANIEJ**



**Jogurt naturalny 330 g**  
 Piątnica  
 (7,26 zł/kg)  
 Cena za 1 szt. - 3,29 zł (9,97 zł/kg)

**Strefa Niemowlaka**

**taniej 25%**  
**6,99**

**\*Kaszka Porcja Zbóż Bobovita 210 g**  
 Wybrany asortyment Nutricia  
 Cena za 1 szt. (32,85 zł/kg)



**5,89**

**\*Obiadek/ danie Bobovita 250 g**  
 Wybrany asortyment Nutricia  
 Cena za 1 szt. (23,56 zł/kg)



**NIEM SKLEPÓW TOPAZ**

8  
 www.topaz24.pl

**\*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**  
 \*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚCI OBNIŻKI ZALEŻY OD GENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIC OD CENY OBNIAŻAJĄCEJ W DANYM SKLEPIE





przy zakupie 2 szt.  
**2,59**  
DRUGI 42% TANIEJ

**Twaróg formowany 200 g**  
Wybrany asortyment DSM Siedlce  
(12,95 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 3,29 zł  
(16,48 zł/kg)



taniej 25%  
**4,49**



**Margaryna Delma 450 g**  
Smak wiejskiego maselka/ maślany smak  
Upfield  
Cena za 1 szt. (9,91 zł/kg)



**2,89**  
100 g

\***Ser żółty gouda z wiejskiego dworku 100 g**  
Alpan  
Cena za 101 g (28,90 zł/kg)



Nasza kulinarna inspiracja



ZESKANUJ KOD LUB SPRAWDŹ PRZEPIS NA WWW.TOPAZ24.PL



przy zakupie 2 szt.  
**1,79**  
DRUGI 61% TANIEJ

\***Batonik Oreo 30 g/ Milka 32 g**  
TSC  
(59,67 zł/kg) (55,97 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 2,59 zł  
(84,33 zł/kg) (88,94 zł/kg)



**hit**



cenę z aplikacją  
**2,39**

**Przekąska ser Kiri 35 g**  
Bel  
Cena za 1 szt. (68,29 zł/kg)  
Cena bez aplikacji 2,99 zł  
Cena za 1 szt. (85,43 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 01.12-07.12.2022.  
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie, na jednym paragonie, wynosi 5 szt.



przy zakupie 2 szt.  
**1,39**  
DRUGI 44% TANIEJ

**Mleko smakowe 0,2 L**  
Wybrany asortyment Mlekovita  
(8,95 zł/l)  
Cena za 1 szt. - 1,79 zł  
(8,96 zł/l)

przy zakupie 2 szt.  
**3,59**  
DRUGI 69% TANIEJ

**Paluszki serowe Pik-Nik Kids Original 80 g**  
Nickal  
(44,88 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 5,49 zł  
(68,43 zł/kg)



taniej 25%  
**15,69**

**Lody Grycan 1,1 L**  
Wybrany asortyment Grycan  
Cena za 1 szt. (14,26 zł/l)



**LODOWE PYSZNOŚCI**



\***PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

\*Maksymalna wysokość obniżki, wartość obniżki zależy od ceny regularnej produktu i może się różnić od ceny obowiązującej w danym sklepie



# RYBNE SMAKI

taniej 26%

**1,39**  
100 g



**Filet z pangi białej 100 g**

Abramczyk  
Cena za 100 g (13,91 zł/kg)



taniej 26%

**1,99**  
100 g



**Filety śledziowe wiejskie w oleju 100 g**

Elmar  
Cena za 100 g (19,94 zł/kg)

**3,99**  
100 g

**Brzuszki z łososia 100 g**

Elmar  
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



**3,79**

**Paprykarz szczeciński 300 g**

Graal  
Cena za 1 szt. (12,43 zł/kg)



# hit



**4,99**

**Filety z makreli MK 170 g**

W oleju w sosie pomidorowym  
Konshurt  
Cena za 1 szt. (19,35 zł/kg)



**15,69**

**Morszczuk filety 500 g**

Myfood  
Cena za 1 szt. (11,31 zł/kg)



**6,29**

**Filety śledziowe w sosie 250 g**

Wybrany asortyment  
Seko  
Cena za 1 szt. (15,16 zł/kg)



**7,49**

**Pierogi Go Tove 750 g**

Wybrany asortyment  
Cena za 1 szt. (11,99 zł/kg)

Wszystko jak u  
**Super cena**  
Marka własna



**8,39**

**Makaron na patelnię Hortex 450 g**

Wybrany asortyment  
Hortex  
Cena za 1 szt. (18,44 zł/kg)



NIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

10  
www.topaz24.pl

**\*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

**\*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBNIŻAJĄCEJ W DANYM SKLEPIE**

# TOPAZ® Strefa Kibica

**9,99**

**Pizza Taurus 350/400g**  
Wybrany asortyment Taurus  
Cena za 1 szt. (18,56 zł/kg) (24,97 zł/kg)



**taniej 30%**  
**4,99**

**\*Chipsy Chazz 90g**  
Wybrany asortyment UAB Gusania  
Cena za 1 szt. (55,44 zł/kg)



**przy zakupie 2 szt.**  
**2,99**  
**1+1 GRATIS**

**Kabanosy ze spiżarni 120g**  
Klasyczne drobiowe Pekpol  
(24,11 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 5,99 zł (49,92 zł/kg)



**przy zakupie 2 szt.**  
**3,79**  
**DRUGI 47% TANIEJ**

**Chipsy Wiejskie Ziemniaczki 130g**  
Wybrany asortyment Lorenz  
(29,16 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 4,99 zł (38,31 zł/kg)



**taniej 29%**  
**1,59**

**\*Popcorn do mikrofalówki 90g**  
Solony/masłany Helio  
Cena za 1 szt. (17,66 zł/kg)

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOŁU ETYLOWEGO  
SPRZEDAŻ ALKOHOŁU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

**2,89**

**Piwo Żywiec 0,5L**  
Premium/0.0%  
Grupa Żywiec  
Butełka zwrotna  
Cena za 1 szt. (5,78 zł/L)



**5,99**

**\*Piwo Desitka Lager 0,5L**  
Brofaktura  
Cena za 1 szt. (11,98 zł/L)



**przy zakupie 4 szt.**  
**2,79**

**Piwo Królewskie 0,5L puszka**  
Grupa Żywiec  
(15,50 zł/L)  
Cena za 1 szt. - 2,99 zł (15,96 zł/L)



**2,99**

**Piwo Heineken 0,5L**  
Wybrany asortyment Grupa Żywiec  
Cena za 1 szt. (5,98 zł/L)



**2,29**

**Piwo Beczkowe Mocne 0,5L puszka**  
Browar Cornelius  
Cena za 1 szt. (4,51 zł/L)



**2,89**

**Piwo Łomża 0,5L**  
Jasne/0.0%  
Van Pur  
Cena za 1 szt. (5,78 zł/L)



**przy zakupie 4 szt.**  
**2,69**  
**CZWARTEJ 92% TANIEJ**

**Piwo Okocim Jasne Okocimskie 0,5L puszka**  
Carlsberg  
(5,38 zł/L)  
Cena za 1 szt. - 3,49 zł (6,98 zł/L)



**\*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**  
**\*Maksymalna wysokość cen: wartość cenowa zależy od ceny regularnej produktu i może się różnić od ceny obowiązującej w danym sklepie**

11  
www.topaz24.pl

SIĘC SKLEPÓW  
**TOPAZ®**

**3,99**

**Przyprawa Vegeta**

**180/ 200 g**  
Wybrany asortyment  
Podravka

Cena za 1 szt. (22,17 zł/kg) (19,95 zł/kg)



**3,39**

**Konserwa Gratka 300 g**

Wybrany asortyment  
Sokolow

Cena za 1 szt. (11,30 zł/kg)



taniej **22%**

**2,09**

**Koncentrat pomidorowy 30% 90 g**

Heinz

Cena za 1 szt. (23,22 zł/kg)



taniej **25%**

**9,39**

**Olej rzepakowy Polski 1L**

Komagra

Cena za 1 szt.



taniej **30%**

**2,99**



**Chrzan delikatesowy 170 g /  
śmietankowy 180 g /  
ćwikła z chrzanem 280 g**

Mosso Kewpie

Cena za 1 szt. (17,51 zł/kg)  
(16,62 zł/kg) (10,64 zł/kg)



taniej **27%**

**3,79**

**Majonez sałatkowy 250 g**

Tarsmak

Cena za 1 szt. (15,12 zł/kg)



taniej **28%**

**2,99**

**Groszek konserwowy 400 g**

Heinz

Cena za 1 szt. (7,41 zł/kg)



taniej **33%**

**6,29**

**Przyprawa Kotanyi 35-92 g**

Wybrany asortyment  
Kotanyi

Cena za 1 szt. (179,71 zł/kg - 44,37 zł/kg)



taniej **23%**

**6,29**

**Ogórki Kartuskie 840 g**

Waldiben

Cena za 1 szt. (7,49 zł/kg)



ceną z aplikacją

**6,99**

**Pomidory suszone Ole! 305 ml**

Wybrany asortyment  
Okechamp

Cena za 1 szt. (22,92 zł/l)

Cena bez aplikacji 8,99 zł

Cena za 1 szt. (29,48 zł/l)



Oferta ważna w dn. 01.12-07.12.2022.  
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie,  
na jednym paragonie, wynosi 5 szt.

**hit**



**taniej 20%**  
**3,89**

**Ryż Britta**  
4 x 100 g  
Biały/parboiled  
Sawex  
Cena za 1 op. (4,72 zł/kg)



**3,99**  
**32% TANIEJ**

**Ketchup Kotlin 450 g**  
Łagodny/pikantny/czosnek-bazylija  
Agros Nova  
\*Cena z kartą 3,99 zł/szt.  
(8,87 zł/kg)  
Cena bez karty 5,89 zł/szt.  
(13,09 zł/kg)



**taniej 28%**  
**2,99**

**Makaron**  
2-jajeczny 250 g  
Wybrany asortyment  
Makarony Polskie  
Cena za 1 szt. (11,94 zł/kg)



**przy zakupie 2 szt.**  
**1,29**  
**DRUGI 27% TANIEJ**

**Zupa Knorr**  
Gorący Kubek 12-22 g  
Wybrany asortyment  
Unilever



**przy zakupie 2 szt.**  
**1,69**  
**DRUGI 20% TANIEJ**

**Zupa Winiary**  
40-75 g  
Wybrany asortyment  
Nestle  
Cena za 1 szt. (1,89 zł)  
(47,35 zł/kg - 25,20 zł/kg)



**hit**

**taniej 20%**  
**2,49**

**Sucharki**  
pierzchnożytnie  
Flint 70 g  
O smaku kraba/ bekonu  
RSA  
Cena za 1 szt. (35,57 zł/kg)



**7,49**

**Nuggetsy z piersi**  
kurczaka 250 g  
Wybrany asortyment  
Droseed  
Cena za 1 szt. (29,16 zł/kg)



**taniej 27%**  
**2,99**

**Kurczak/indyk/**  
wieprzowina  
w galarecie 150 g  
Droseed  
Cena za 1 szt. (19,93 zł/kg)

**4,99**

**Kluski**  
na parze 440 g  
SmakMAK  
Cena za 1 szt. (11,34 zł/kg)



**5,79**

**Salatka jarzynowa**  
domowa 500 g  
Dega  
Cena za 1 szt. (11,58 zł/kg)



**\*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**  
\*Maksymalna wysokość cen/okres wartości cen/okres zależy od ceny regularnej produktu i może się różnić od ceny obowiązującej w danym sklepie

13  
www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

taniej 20%  
**5,99**

**Pierniczki Dr.Oetker 350 g**  
Dr. Oetker  
Cena za 1 szt. (17,11 zł/kg)



taniej 22%  
**0,69**

\* **Cukier wanilinowy/ proszek do pieczenia Gellwe 30 g**  
Foodcare  
Cena za 1 szt. (23,00 zł/kg)



**6,99**



**Ciasto na pierniki 250 g**

Henglein  
Cena za 1 szt. (27,96 zł/kg)

przy zakupie 2 szt.  
**2,99**  
DRUGI 28% TANIEJ

**Dżem niskosłodzony Zaczarowany Ogród 280 g**

Wybrany asortyment  
170,46 zł/kg  
Cena za 1 szt. - 3,49 zł  
(12,46 zł/kg)

**8,39**

**Orzechy włoskie/ laskowe/ migdały 100 g**

Bakalland  
Cena za 1 szt. (83,90 zł/kg)



Wysoka jakość  
**Super cena**  
Marka własna



**2,39**

**Ciastka Kopernik 56-135 g**

Wybrany asortyment  
Kopernik  
Cena za 1 szt. (42,67 zł/kg - 70,00 zł/kg)



cenę z karty klienta  
**6,99**  
22% TANIEJ

\* **Ciastka czarodziejka z kwiatkiem 382 g**

Gotszlik  
\*Cena z kartą 6,99 zł/szt.  
(18,30 zł/kg)  
Cena bez karty 8,99 zł/szt.  
(23,53 zł/kg)



taniej 25%  
**5,19**

\* **Ciastka/ pierniki w czekoladzie Delisana 400 g**

Delicpol  
Cena za 1 szt. (12,97 zł/kg)



**3,09**



**Żelki Zozole 75 g**

Wybrany asortyment  
Mieszko  
Cena za 1 szt. (41,20 zł/kg)



NIEMIEC SKLEPÓW  
**TOPAZ**

14  
www.topaz24.pl

\* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

\* **MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚCI OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIC OD CENY OBNIŻAJĄCEJ W DANYM SKLEPIE**



6 grudnia

# Stodkich Mikołajek

**taniej 33%**  
**5,99** **hit**

**Bombonierka Toffifee 100/125 g**  
Storck  
Cena za 1 szt. (59,91 zł/kg) (4,72 zł/kg)

Orzech laskowy w karmelu, kremie orzechowym i czekoladzie

15 sztuk

**taniej 25%**  
**9,99**

**Bombonierka Lindor 100 g**  
Milk/assorted Lindt  
Cena za 1 szt. (99,91 zł/kg)



**2,99**

**Milka Secret Box 14,4 g**  
Mondelēz  
Cena za 1 szt. (21,71 zł/kg)  
Cena bez aplikacji 4,24 zł  
Cena za 1 szt. (294,44 zł/kg)



**Oferta ważna w dn. 01.12-07.12.2022. Maksymalny zakup w promocyjnej cenie, na jednym paragonie, wynosi 5 szt.**

**przy zakupie 2 szt.**  
**2,99**  
**DRUGI 33% TANIEJ**

**Czekotubka E.Wedel 50 g**  
Mleczna/ czekoladowa Lotte Wedel  
(51,80 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 3,59 zł  
(71,60 zł/kg)



**4,19**

**Ciastka Jezyki 140 g**  
Wybrany asortyment Colian  
Cena za 1 szt. (29,92 zł/kg)



**2,99**  
**100 g**

**Mieszanka czekoladowa E.Wedel 100 g**  
Lotte Wedel  
Cena za 101 g (29,91 zł/kg)



**1,69**

**Baton 3bit 46 g**  
Mondelēz  
Cena za 1 szt. (36,74 zł/kg)



**przy zakupie 2 szt.**  
**1,99**  
**DRUGI 52% TANIEJ**

**Czekolada Sielanka 100 g**  
Wybrany asortyment (19,90 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 2,49 zł  
(24,90 zł/kg)



**Wysoka jakość Super cena Marka własna**



**\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

**\* Maksimalna wysokość obniżki wartości cenowej zależy od ceny regularnej produktu i może się różnić od ceny obowiązującej w danym sklepie**

15  
www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW **TOPAZ**

**taniej 28%**  
**2,99**  
**Napój gazowany**  
**Zbyszko 1,75/ 2 L**  
 Wybrany asortyment  
 Zbyszko  
 Cena za 1 szt. (1,71 zł/1,14 zł z/V)



**przy zakupie 2 szt.**  
**5,99**  
**DRUGI 42% TANIEJ**

**Napój Pepsi/**  
**Pepsi Max/**  
**Mirinda/ 7Up 2 L**  
 PepsiCo  
 (1,91 zł/1,28 zł z/V)  
 Cena za 1 szt. - 7,59 zł  
 (3,80 zł z/V)



**taniej 32%**  
**2,49**

**Napój Costa 1 L**  
 Wybrany asortyment  
 Hortex  
 Cena za 1 szt.



**taniej 26%**  
**1,99**

**Woda Kubus**  
**Waterrr 0,5 L**  
 Wybrany asortyment  
 MWS  
 Cena za 1 szt. (3,98 zł/L)



**hit**

**cena z kartą klienta**  
**5,49**  
**TOPIAZ**



**Syrup**  
**Herbapol 420 ml**  
 Wybrany asortyment  
 Herbapol

\*Cena z kartą 5,49 zł/szt.  
 (13,00 zł/L)  
 Cena bez karty 5,99 zł/szt.  
 (14,26 zł/L)



**3,19**  
**Sok 100%/**  
**nektar**  
**Wosana 1 L**  
 Wosana  
 Cena za 1 szt.



**taniej 26%**  
**0,85**

**Oranżada w proszku**  
**Hellena 6/ 18 g**  
 Wybrany asortyment  
 Colian  
 Cena za 1 szt. (141,66 zł/kg) (47,22 zł/kg)



**XY**  
**taniej 22%**  
**1,09**

**Napój energetyczny**  
**Energy Blast 250 ml**  
 XL Energy  
 Cena za 1 szt. (4,36 zł/L)



**cena z aplikacją**  
**2,29**

**Napój Coca Cola/**  
**Fanta/ Sprite 0,33 L**  
 Wybrany asortyment  
 Coca-Cola  
 Cena za 1 szt. (6,94 zł/L)  
 Cena bez aplikacji 2,99 zł  
 Cena za 1 szt. (9,06 zł/L)







przy zakupie **6** szt.  
**1,29**  
5+1 GRATIS

**Woda mineralna Kinga Pienińska 1,5 L**

Wybrany asortyment  
Oshee  
(0,16 zł/l)  
Cena za 1 szt. - 1,79 zł  
(1,19 zł/l)

OSHEE

gona z kartą klienta  
**24,99**  
28% TANIEJ

**Kawa mielona Jacobs Kronung 500 g**

Jacobs Douwe Egberts

\*Cena z kartą 24,99 zł/szt.  
(49,98 zł/kg)  
Cena bez karty 34,99 zł/szt.  
(69,98 zł/kg)



przy zakupie **2** szt.  
**4,99**  
DRUGI 66% TANIEJ



**Woda niegazowana Zywiec Zdrój 5 L**

Zywiec Zdrój  
(0,19 zł/l)  
Cena za 1 szt. - 7,49 zł  
(1,50 zł/l)



**23,99**



**Kawa mielona Nescafe Sensazione Creme 200 g**

Nestle  
Cena za 1 szt. (119,95 zł/kg)



taniej **25%**  
**15,69**

**Kawa Bright/ Sign Medium Costa 200 g**

Ziarnista/ mielona  
Coca-Cola  
Cena za 1 szt. (71,45 zł/kg)



gona z kartą klienta  
**19,99**

**Herbata czarna Premium Dilmah 100 torebek 200 g**  
Gourmet Foods

\*Cena z kartą 19,99 zł/op.  
(99,95 zł/kg)  
Cena bez karty 22,99 zł/op.  
(114,95 zł/kg)



**7,29**

**Herbata Verdin 20 torebek 36/40 g**

Wybrany asortyment  
USP Zdrowie  
Cena za 1 op. (201,50 zł/kg) (112,15 zł/kg)



taniej **33%**  
**7,29**

**Herbata Yellow Label Lipton 50 torebek 100 g**

Unilever  
Cena za 1 op. (72,90 zł/kg)



\*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

\*Maksymalna wysokość cen/żki, wartość cen/żki zależy od ceny reguluarnej produktu i może się różnić od ceny obowiązującej w danym sklepie

17  
www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

**Gorące chrupiące pachnące!**

Przy zakupie **3 szt.**  
**0,89**  
TRZECI 81% TANIEJ

\* **Bulka fitness 80 g / ciabatta fitness 90 g**

(11,12 zł/kg) (9,11 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 1,22 zł  
(15,25 zł/kg) (13,56 zł/kg)

Przy zakupie **3 szt.**  
**3,29**  
TRZECI 52% TANIEJ

\* **Chleb na maślanie 400 g / z maślanką 580 g**

(1,232 zł/kg) (1,51 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 3,98 zł  
(9,95 zł/kg) (6,87 zł/kg)

Przy zakupie **2 szt.**  
**2,39**  
DRUGI 20% TANIEJ

\* **Bagietka czosnkowa 160 g**

(14,11 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 2,44 zł  
(14,63 zł/kg)

Przy zakupie **3 szt.**  
**1,79**  
TRZECI 58% TANIEJ

\* **Drożdżówka 100 g**

Wybrany asortyment  
(17,40 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 2,22 zł  
(22,20 zł/kg)



**6,29**

**Karma dla psa Pedigree 400 g**

Wybrany asortyment  
Mars  
Cena za 1 szt. (15,72 zł/kg)

taniej **21%**  
**7,29**

**Karma dla psa Dolina Noteci 400 g**

Wybrany asortyment  
DNP  
Cena za 1 szt. (18,22 zł/kg)



**Strefa Zwierzaka**



**13,99**

\* **Karma dla kota z wołowiną i warzywami Cat the Lord 2 kg**

Wysoka jakość  
**Super cena**  
Marka własna



**29,99**

**Sweter z golfem dla psa**

Mix wzorów  
Cena za 1 szt.



**6,99**

**Świąteczna muszka na gumce dla psa**

Mix wzorów  
Cena za 1 szt.



# ŚWIĄTECZNE ZESTAWY KOSMETYKÓW

dostępne w sklepach Topaz



Oferta dotyczy największych sklepów.

**3,99**

Torebka prezentowa A5/ na butelkę  
Mix wzorów  
Cena za 1 szt.



**4,49**

Torebka prezentowa A4  
Mix wzorów  
Cena za 1 szt.



**5,99**

Torebka prezentowa A3  
Mix wzorów  
Cena za 1 szt.



**22,99**

Pudełka składane zestaw 4 szt. x mass 2  
Mix wzorów  
Cena za 1 kpl.



**2,59**

Papier pakowy ozdobny 200 x 70 cm  
Mix wzorów  
Cena za 1 szt.



**6,99**

Zestaw rozetki kokony 10 m  
Cena za 1 kpl.



**Oferta artykułów przemysłowych ważna od 01.12.2022 do 14.12.2022**  
Artykuły przemysłowe dostępne są w wybranych sklepach Topaz i Topaz Express.

\*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

\*Maksymalna wysokość cen i wartości cen zależy od ceny reguluarnej produktu i może się różnić od ceny obowiązującej w danym sklepie

19  
www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

# Podaruj **DOBRE** chwile **NA ŚWIĘTA**

Oferta ważna do 06.01.2023



**39,99**

Gra edukacyjna  
**Ciało ludzkie**  
wersja dla najmłodszych  
Clementoni

Cena 21 szt.



**69,99**

Guzikowy trening  
małej rączki  
kreatywna mozaika

Cena 22 szt.

**49,99**

Gra edukacyjna  
**Mówiące pióro**  
500 pytań  
Clementoni

Wybrany asortyment  
Cena 21 szt.



**21,99**

Gra edukacyjna  
**Mamy i ich Dzieci**  
Clementoni

Cena 1 szt.



**12,99**

Zabawka gąsienica  
sensoryczna

Cena 1 szt.



**69,99**

Auto na radio  
z nakładką

Cena 22 szt.



**49,99**

Zestaw pojazdów  
z figurką

Straż pożarna policja

Cena 19 szt.

**99,99**

Lalka z dźwiękiem  
City Girl wys. 31 cm

Cena 22 szt.



**159,99**

Lalka z konikiem  
chodzącym

Cena 22 szt.



CHODZI  
I WYDAJE  
DŹWIĘKI

EFEKTY  
DŹWIĘKOWE

**59,99**

Garderoba dla lalek  
z wyposażeniem

Miętwa różowa  
Cena 20 szt.



**89,99**

Pojazd z figurką  
Psi Patrol

Wybrany asortyment  
Cena 21 szt.



# Artykuły Przemysłowe

Oferta ważna od 01.12.2022 do 14.12.2022

Artykuły przemysłowe dostępne są w wybranych sklepach Topaz i Topaz Express.

**5,99**

Serwetka  
śr. 20 cm  
Cena za 1 szt.



**3,99**

Serwetki  
33 x 33 cm 20 szt.  
Mix wzorów  
Cena za 1 op.



**8,99**

Bieżnik owalny  
Cena za 1 szt.



**6,99**

Serwetka  
śr. 30 cm  
Cena za 1 szt.



**18,99**

Bieżnik  
40 x 85 cm  
Cena za 1 szt.



**9,99**

Skarpety  
męskie  
Mix wzorów i rozmiarów  
Cena za 1 parę



**22,99**

Skarpetki  
kartonik 3-pak  
Rozmiary: 43-46  
Cena za 1 kpl.



**1,99**

Czapka mikołaja  
28 x 37 cm  
Cena za 1 szt.



**8,99**

Skarpety  
damskie  
Fashion Long  
Mix wzorów i rozmiarów  
Cena za 1 parę

**17,99**

Bambosze  
dziecięce  
Cena za 1 parę



**19,99**

Portfel  
Mix wzorów  
Cena za 1 szt.



**47,99**

Stolnico-  
krajalnica  
51 x 59 cm  
Cena za 1 szt.



**32,99**

Zestaw wykrawaczek  
domek z piernika 18 szt.  
Cena za 1 kpl.



**29,99**

Obrus plamoodporny  
120 x 150 cm  
Cena za 1 szt.



**55,99**

Obrus plamoodporny  
140 x 220 cm  
Cena za 1 szt.



\*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

\*Maksymalna wysokość cen i wartości cen i wartości zależą od ceny regulacyjnej produktu i mogą się różnić od ceny obowiązującej w danym sklepie

21  
www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW  
TOPAZ

**10,99**

**Papier toaletowy Milea 8 rolek**  
Biały/rumiankowy  
Komplex-Torus  
Cena za 1 op.



**4,99**

**Pasta Colgate 100 ml/  
szczoteczka do zębów Colgate**

Wybrany asortyment  
Colgate-Palmolive  
Cena za 1 szt. (4,99 zł) (4,99 zł/szt.)



**13,49**

**Szampon do włosów  
Gliss 400 ml**

Wybrany asortyment  
Henkel  
Cena za 1 szt. (30,72 zł)



**hit**

**13,49**

**Żel pod prysznic  
Nivea 500 ml**

Wybrany asortyment  
Nivea  
Cena za 1 szt. (24,98 zł)



**6,49**

**Farba do włosów  
Naturia**

Wybrany asortyment  
Joanna  
Cena za 1 op.  
Cena bez aplikacji 8,99 zł



Ofercja ważna w dn. 01.12-07.12.2022.  
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie,  
na jednym paragonie, wynosi 5 szt.

**taniej 31%**

**6,49**

**Mydło w płynie  
Apart Natural  
900 ml**

Jaśmin i ylang/ biała róża  
Global Cosmed Group  
Cena za 1 szt. (7,21 zł)



**9,99**

**Dezodorant  
C-thru/ Str8 150 ml**

Wybrany asortyment  
Saranitis  
Cena za 1 szt. (16,00 zł)



**6,99**

**Chusteczki  
higieniczne  
Uniwersalne 120 szt.**

Paradise/ trendy  
Velvet Care  
Cena za 1 op.



**8,69**

**Ręcznik papierowy  
Extra Long 2 rolki**

Velvet Care  
Cena za 1 op.



**taniej 23%**  
**10,49**

**Podpaski higieniczne  
Always Ultra 12-20 szt.**

Procter & Gamble  
Cena za 1 op.



NIEMIEC SKLEPÓW  
**TOPAZ**

22  
www.topaz24.pl

**\*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

\*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIC OD CENY OBNIŻAJĄCEJ W DANYM SKLEPIE



**taniej 21%**  
**13,99**

**\* Odplamiacz Vanish 1L**

Oxi action white/ skuteczność w niskich temperaturach  
Hygiene Home  
Cena za 1 szt. (11,52zł/10,52zł)



**5,29**

**Płyn do szyb 500 ml/ płyn uniwersalny Sidolux 1L**

Wybrany asortyment  
Lakma Strefa  
Cena za 1 szt. (11,52zł/10,52zł)



**14,29**

**Płyn do płukania Coccolino 1,45/ 1,8 L**

58 - 72 prania  
Wybrany asortyment  
Unilever  
Cena za 1 szt. (11,52zł/10,52zł)



**13,49**

**8,29**

**Płyn do naczyń Fairy 900 ml**

Procter & Gamble  
Cena za 1 szt. (19,21zł/VL)



**\* Odtłuszczacz Meglio 750 ml**

Wybrany asortyment  
Meglio  
Cena za 1 szt. (17,91zł/VL)



**hit**



**35,99**

**\* Proszek do prania Purox 10 kg 120 prań**

Color/ universal  
Clovin  
Cena za 1 szt. (3,40zł/kg)



**16,49**

**\* Płyn do prania Woolite 1,8 L 30 prań**

Wybrany asortyment  
Hygiene Home  
Cena za 1 szt. (13,6zł/VL)



**4,99**

**Krochmal syntetyczny classic Ługa/ Płyn do mycia szyb z amoniakiem 0,75 L**

Gold Drop  
Cena za 1 szt. (16,15zł/VL)



**32,99**

**\* Płyn 1,8 L 45 prań/ kapsułki 29 szt. do prania Coccolino**

Czarny/ kal or  
Unilever  
Cena za 1 szt. (18,32zł/12,11zł/10,52zł/VL)



**5,19**

**\* Kostka do WC Domestos 55 g**

Lime/ ocean  
Unilever  
Cena za 1 szt. (14,31zł/20kg)



**\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

\*MAYSYMALNA WYSOKOŚĆ CENY/ WARTOŚĆ CENY/ ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

# SZTOS CENY!

Oszczędzasz  
przez  
cały tydzień

taniej 41%

9,99

Szynka wieprzowa bez kości

Cena za 1 kg

Cena regularna 16,99 zł/kg

Cena promocyjna 9,99 zł/kg obowiązuje przy zakupach innych produktów za min 69 zł.

Limit 3 kg / 1 paragon

UWA GA! Szynka wieprzowa bez kości/kawa rozpuszczalna Jacobs Cronat Gold 200 g/opakowania zwrotne nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.



CZWARTEK  
SOBOTA  
1-3  
GRUDNIA

taniej 32%

18,99

Kawa rozpuszczalna Jacobs Cronat Gold 200 g

Jacobs Douwe Egberts

Cena za 1 szt. (14,95 zł/kg)

Cena regularna 27,99 zł/szt.

Cena promocyjna 18,99 zł/szt.

obowiązuje przy zakupach

innych produktów za min 69 zł.

Limit 3 szt. / 1 paragon

UWA GA! Kawa rozpuszczalna Jacobs Cronat Gold 200 g/

szynka wieprzowa bez kości/opakowania zwrotne

nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.



HIT  
na  
Sobotę

JACOBS

Promocja tylko w dn. 05.12.2022 r.  
Lista sklepów na [www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)

taniej 30%

8,99

Czekolada MMAX 270-300 g  
Alpejskie Mleczko Milka 330 g

Wybrany asortyment

Mondelez

Cena za 1 szt. (33,30 zł/kg - 29,17 zł/kg) (27,24 zł/kg)

Mondelez



taniej 38%

3,99

Czekolada Kinder  
Chocolate 100 g

Ferrero

Cena za 1 szt. (39,90 zł/kg)



PONIEDZIAŁEK  
5  
GRUDNIA

przy zakupie 3 szt.

1,39  
2+1 GRATIS

Serek homogenizowany 150 g

Wybrany asortyment

OSM Siedlce

(12,2 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 2,19 zł

(14,48 zł/kg)



WTOREK  
6  
GRUDNIA

taniej 30%

4,99

Pomarańcza siatka 1 kg

Cena za 1 kg



ŚRODA  
7  
GRUDNIA

## OSTATNIA CHWILA NA PREZENTY!

Zamów talon towarowy lub e-talon z dogodnym terminem płatności, dowolną kwotą i dowolnym terminem realizacji.

Zamówienia na talony i e-talony dla Twoich pracowników

możesz złożyć w każdym sklepie Topaz lub na [marketing@topaz24.pl](mailto:marketing@topaz24.pl)

ZAMÓW  
KOSZ PREZENTOWY I PACZKĘ  
DOWOLNYM ASORTYMENTEM

Dostępne w wybranych  
sklepach TOPAZ.

Kolejne wydanie gazetki 8 grudnia. Do zobaczenia!



Pobierz aplikację TOPAZ  
korzystając ze specjalnych promocji  
wygeneruj swoją  
elektroniczną Kartę Klienta

[www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)

801-111-913

Topaz: Warszawa, ul. Tamowicza 2, ul. Łojasiewicza 3, ul. Trocka 10, ul. Grzybowska 70, ul. Hawajska 11,  
ul. Szpotarskiego 4, Dęba Wielka, ul. Skrzyniec 2, Dobra, ul. Skrzyniec 58, Kaliszyn, ul. Warszawska 46,  
Mińsk Maz., ul. Dąbrowski 52, ul. Korotycki 5-9, Mława 2, ul. Kropienka 2, ul. Koszubiński 1, ul. Mirskiego 15, ul.  
Targowa 1, Warszawa 350, Grodzka, ul. Piłsudskiego 89A  
Topaz Express: Warszawa, ul. Grodzkowska 302, ul. Duchowska 5A, Dęba Wielka, ul. Warszawska 28,  
Gostków, ul. Szkolna 1, Mińsk Maz., ul. Warszawska 39.

Wygląd prezentowanych produktów może nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Firma Topaz nie ponosi winy za błędy powstałe w przygotowaniu i druku. Prezentowane w gazetce ceny obowiązują do zakończenia terminu jej obowiązywania bądź do wyczerpania zapasów produktów. Topaz zastrzega sobie prawo do zmiany ceny w trakcie trwania promocji.